КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

5.05..2014 г                                    с. Агинское                                        № 7

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ № 50 ОТ 25.12.2014 ГОДА «О БЮДЖЕТЕ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015-2016 ГГ.»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 2, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в Агинском сельсовете,  руководствуясь Уставом Агинского сельсовета, , при наличии нераспределенных остатков финансовых средств бюджета Агинского сельсовета, Агинский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
      1.  В целях осуществления финансирования процедуры банкротства МУП «Агинское», внести  следующие изменения в расходную часть бюджета Агинского сельсовета на 2014 год :
         1)Приложение № 5 к решению № 50 от 25.12.2013 года изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему решению

        2) Приложение № 6 к решению  № 50 от 25.12.2013 года изложить в новой редакции, согласно Приложению № 2 к настоящему решению
        3) Приложение № 8 к решению № 50 от 25.12.2013 года изложить в новой редакции, согласно Приложению № 3 к настоящему решению.

        4) Приложение № 10 к решению № 50 от 25.12.2013 года изложить в новой редакции, согласно Приложению № 4 к настоящему решению

     2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджетному процессу (председатель Н. Д. Третьякова)

    3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Присаянье» и применяется к правоотношениям, возникшим с 5.05. 2014 года.
Глава Агинского сельсовета
 В.Е. Иванькин
Приложение №1

К решению Агинского сельского

Совета депутатов

№ ____ от _______ 2014 года